Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 августа 2024 года №462

г. Петровск-Забайкальский

О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015
года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. В отношении жилого дома площадью 43,3 кв. м., расположенного по
адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Малета, ул.
Ленина, д. 32, кадастровый номер 75:16:090104:50 в качестве правообладателя
выявлен Пелепягин Михаил Михайлович.

2. Право собственности Пелепягина Михаила Михайловича на указанный в
пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается
Регистрационным удостоверением № 434 от 05 января 1996 года

3. Указанный в пункте настоящего постановления объект недвижимости не
прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 20
августа 2024 года

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района И.П. Базаров